
 

 

 

Solgården søger en  

Musiklærer 
søges 

 

Brænder du for musik? 

En kristen efterskole 
På Solgården forventer vi, at du har lyst til at være sammen med 
vores elever og kan se masser af muligheder i samspillet med 

dem. Efterskolelivet byder på masser af liv, kreativitet og 
begejstring – men også tider, hvor de unge har brug for dig, som 

mere end en almindelig lærer!  

Solgården er en kristen efterskole tilknyttet Luthersk Mission, 

hvor det kristne livs- og menneskesyn præger dagligdagen. Vi 
forventer, at du er en aktiv kristen og vil være med til at udvikle 

samspillet mellem den kristne tro og lovssangen. Konkret så eleverne 
bl.a. lærer at stå for lovssangsarrangementer!  

Som lærer på Solgården får du mulighed for at deltage i de mange 
spændende aktiviteter, som er på en efterskole. Her er det bare om at 

se muligheder fremfor begrænsninger! 

Efterskolen Solgården søger pr 1. august 2012 en 
musiklærer, der brænder for musik og for hvem 
musikken fylder en stor del af livet. 
 
Vi ønsker, at du skal være med til at udstikke kursen 
for fremtidens musikliv på Solgården, så den spreder 
begejstring, liv og engagement blandt eleverne… 
 
Vi oplever stor søgning af dygtige og engagerede 
elever, som spiller en masse musik og som ønsker at 
dygtiggøre sig endnu mere – uanset om det er band, 
kor eller ved at bearbejde musikken i et lydstudie. 
 
På skolen har vi lige nu et stort gospel kor, et lillekor, 
tre bands og en musiklinje. Lige op til jul har vi 
tradition for at opføre en stor musical, hvor 
musikken fylder en stor del.  
 
Kort og godt er der en hel masse at give sig i kast 
med, og vi håber, du har masser af gode ideer på 
musikområdet!  
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 ”Som efterskolelærer er du mere end bare en 
almindelig ”lærer”. Du bliver en medvandrer for 

eleverne i deres skoleår” 

Masser af andre muligheder 
Det er en musiklærer vi først og fremmest søger! Udover 
musikdelen er vi meget åbne over for de områder, hvor du 
vil byde ind som efterskolelærer.  

 
Vi ønsker at høre, hvad du brænder for, og hvad du tænker, 

at du kan biddrage med ind på Solgården. Så om du også 
kan undervise i fysik eller tysk – om du elsker IT eller sport – 

så er du velkommen til at skrive åbent om det. 

 

Brænder du for musik og et efterskolejob – så skynd dig at 
skrive en ansøgning og send den så vi har den i hænde 

senest mandag den 20. februar. 

Har du lyst er du også meget velkommen til at ringe og høre 

nærmere eller kigge forbi til en uforpligtende rundvisning og 
afklarende samtale på skolen. 

Ansøgningen skal rettes til skolens forstander: 

Kristian Andersen 

Efterskolen Solgården, Vardevej 68, 6880 Tarm 
E-mail: ka1@solgaarden.dk  

 

Et typisk skema 

Langt størstedelen af dit skema vil komme til at indeholde 
musiktimer. Det kan være kor, band, musikindspilning, 

eneundervisning og musiklinje. Udover det vil du skulle 
have undervisningstimer i andre fag, så du når op på 
omkring 18 ugentlige undervisningstimer. 

Angående vagter så vil en typisk lærer have omkring 3 
hverdagsvagter pr. måned, hvoraf to vil være sovevagter. 

Hertil kommer 2-3 weekendvagter om året. 

I løbet af året er der også forskellige andre arrangementer 

som fx udlandsture, skitur, projektuger og sportsdage – alt 
dette er der også mulighed for at være med til… 

Skriv en ansøgning og kig forbi! 


